



W-1.43.2.39.2024. 4 . AI
Dot. 045/24

Warszawa, dnia 27.03.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

Remont drogi wojewódzkiej nr 807 na odcinku od km 17+650 do km 18+800 w m. Gończyce na terenie gminy Sobolew, powiat garwoliński, województwo mazowieckie – nr postępowania 045/24

Działając na podstawie **art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 6** ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 3:

Prosimy o doszczegółowienie ile zjazdów przeznaczonych do rozbiórki jest gruntowych, asfaltowych i betonowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do rozbiórki przewidzianych jest 6szt. zjazdów gruntowych oraz 22 szt. zjazdów asfaltowych i skrzyżowanie.

Pytanie 4:

Czy do rozbiórki zjazdów wchodzi również rozbiórka przepustów pod zjazdami? Jeżeli tak, prosimy o podanie długości i materiału z jakiego wykonane są przepusty pod zjazdami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do rozbiórki zostały przewidziane betonowe przepusty pod zjazdami o łącznej długości 221mb.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie grubości koryta z poz. 13.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że głębokość koryta wynosi 40cm

Pytanie 6:

Prosimy o podanie długości krawężnika z poz. 18.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że długość krawężnika z poz. 18 wynosi 36mb.

Pytanie 7:

Czy w poz. 18 należy uwzględnić nowy krawężnik? Jeżeli tak, to w jakiej ilości i o jakich wymiarach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje ustawienia nowego krawężnika. Zgodnie z poz. 18 przedmiaru robót rozebrany krawężnik powinien zostać ponownie ustawiony.

Pytanie 8:

Prosimy o załączenie przekroju poprzecznego przez rów obłożony ażurami z poz. 26 lub podanie ilości m² ażurów na mb rowu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na 1mb rowu należy ułożyć 0,8m² płyt ażurowych.



Pytanie 9:

Prosimy o podanie wymiarów korytek odwadniających z poz.27.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że korytka odwadniające powinny być wymiarów 25x16x8cm.

Pytanie 10:

Prosimy o podanie wymiarów odwodnienia liniowego z poz. 28.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odwodnienie liniowe powinno być wymiarów 100x100x1000mm.

Pytanie 11:

Prosimy o załączenie inwentaryzacji istniejącego oznakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamieścił kopie arkuszy obowiązującej stałej organizacji ruchu w zakładce przedmiotowego postępowania w dniu 19.03.2024 r.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłokowski